
 
 

ZARZĄDZENIE NR 652/2023 
WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Łęczyca na 2023 r. i planach finansowych jednostek 
budżetowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023, poz. 40), art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ust. 1 pkt. 1, art. 257, art. 258, art. 259  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, 
1079,1692,1747,1768,1964,2414 z 2023r. poz. 412) uchwały Nr LXI/339/2022 Rady Gminy w Łęczycy  dnia 
19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Łęczyca na lata 2023-2027 
oraz uchwały Nr LXI/340/2022 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łęczyca na 2023 rok  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planach finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów i wydatków 
budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się ustalenia niniejszego zarządzenia jednostkom budżetowym określonym w załącznikach 
Nr 3. 

§ 5. Poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji o zmianach w budżecie gminy na 2023 r. dokonanych 
niniejszym zarządzeniem. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Łęczyca 
 

Jacek Rogoziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 867



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 295 752,00

0,00 0,00

80103 0,00 295 752,00

0,00 0,00

0,00 295 752,00

razem: 0,00 295 752,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 295 752,00

0,00 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00

Ogółem: 51 542 775,65

1 457 274,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Załącznik Nr 1 - Plan dochodów

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

295 752,00

0,00

295 752,00

0,00

295 752,00

bieżące 34 125 356,65 34 421 108,65

0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

1 457 274,00

51 838 527,65

1 457 274,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 947 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

8 947 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 147,00 239 147,00 239 147,00 0,00 239 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 147,00 239 147,00 239 147,00 0,00 239 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000 483,00 16 350 483,00 15 791 599,00 12 481 875,00 3 309 724,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 752,00 295 752,00 295 752,00 295 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 296 235,00 16 646 235,00 16 087 351,00 12 777 627,00 3 309 724,00 0,00 558 884,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00

1 829 115,00 1 829 115,00 1 761 942,00 1 699 992,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 752,00 295 752,00 295 752,00 295 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 867,00 2 124 867,00 2 057 694,00 1 995 744,00 61 950,00 0,00 67 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 367 230,65 37 568 421,65 32 878 329,65 18 017 599,00 14 860 730,65 145 000,00 4 536 932,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

-110 000,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 752,00 405 752,00 405 752,00 295 752,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 662 982,65 37 864 173,65 33 174 081,65 18 313 351,00 14 860 730,65 145 000,00 4 536 932,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 - Plan wydatków

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 957 274,00

0,00

0,00

1 957 274,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Oświata i wychowanie

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

758

75818

80103

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Różne rozliczenia

zmniejszenie

po zmianach

Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 867



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 295 752,00

0,00 0,00

80103 0,00 295 752,00

0,00 0,00

0,00 295 752,00

razem: 0,00 295 752,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 295 752,00

0,00 0,00

3

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

Ogółem: 51 379 325,65 51 675 077,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 457 274,00 1 457 274,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Oświata i wychowanie 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finanowego na 2023r. - Gmina

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

295 752,00

0,00

295 752,00

0,00

295 752,00

bieżące 33 961 906,65 34 257 658,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 17 417 419,00 17 417 419,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 947 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

8 947 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 017 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 847 000,00 8 847 000,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 345,65 5 529 720,65 5 237 320,65 3 757 724,00 1 479 596,65 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

-13 617,00 -13 617,00 -13 617,00 0,00 -13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 706 345,65 5 529 720,65 5 237 320,65 3 757 724,00 1 479 596,65 0,00 292 400,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

5 264 397,00 5 087 772,00 5 079 772,00 3 675 000,00 1 404 772,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

-13 617,00 -13 617,00 -13 617,00 0,00 -13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 264 397,00 5 087 772,00 5 079 772,00 3 675 000,00 1 404 772,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 176 625,00 176 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 617,00 13 617,00 13 617,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

514 982,00 514 982,00 514 982,00 0,00 514 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 617,00 -13 617,00 -13 617,00 0,00 -13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 365,00 501 365,00 501 365,00 0,00 501 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 147,00 239 147,00 239 147,00 0,00 239 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 147,00 239 147,00 239 147,00 0,00 239 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 147,00 309 147,00 309 147,00 0,00 309 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

239 147,00 239 147,00 239 147,00 0,00 239 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Administracja publiczna

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz płatności

Zakup usług pozostałych

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

758

75818

4810

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75023

2950

4300

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - UG w Łęczycy

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

zmniejszenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

4210

4300

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

37 931 571,65 16 132 762,65 15 539 702,65 4 141 266,00 11 398 436,65 145 000,00 439 900,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

-123 617,00 -123 617,00 -123 617,00 0,00 -123 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 617,00 123 617,00 123 617,00 0,00 123 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 931 571,65 16 132 762,65 15 539 702,65 4 141 266,00 11 398 436,65 145 000,00 439 900,00 0,00 0,00 8 160,00 21 798 809,00 21 798 809,00 0,00

1 957 274,00

17

0,00

0,00

1 957 274,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:
zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

19

0,00

0,00

0,00

0,00

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 447 122,00 2 447 122,00 2 354 902,00 2 043 377,00 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 320,50 49 320,50 49 320,50 49 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 342,50 2 495 342,50 2 403 122,50 2 091 597,50 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 561,00 351 561,00 336 991,00 324 941,00 12 050,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 220,50 48 220,50 48 220,50 48 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

399 781,50 399 781,50 385 211,50 373 161,50 12 050,00 0,00 14 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

209 310,00 209 310,00 209 310,00 209 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 220,50 48 220,50 48 220,50 48 220,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 530,50 257 530,50 257 530,50 257 530,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 805,00 31 805,00 30 225,00 29 125,00 1 100,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 805,00 31 805,00 30 225,00 29 125,00 1 100,00 0,00 1 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 353,00 22 353,00 22 353,00 22 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 253,00 21 253,00 21 253,00 21 253,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 740,00 1 740,00 1 740,00 1 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 840,00 2 840,00 2 840,00 2 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 447 122,00 2 447 122,00 2 354 902,00 2 043 377,00 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 320,50 49 320,50 49 320,50 49 320,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 495 342,50 2 495 342,50 2 403 122,50 2 091 597,50 311 525,00 0,00 92 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Wilczkowicach

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Wydatki razem:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4790

80150

4790

4800

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

po zmianach

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 995 418,00 5 995 418,00 5 769 468,00 4 885 028,00 884 440,00 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 624,70 136 624,70 136 624,70 136 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 132 042,70 6 132 042,70 5 906 092,70 5 021 652,70 884 440,00 0,00 225 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 410,00 614 410,00 590 210,00 569 710,00 20 500,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 624,70 136 624,70 136 624,70 136 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 034,70 751 034,70 726 834,70 706 334,70 20 500,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 600,00 351 600,00 351 600,00 351 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 624,70 136 624,70 136 624,70 136 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 224,70 488 224,70 488 224,70 488 224,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 773 468,00 6 773 468,00 6 546 518,00 5 166 678,00 1 379 840,00 0,00 226 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 624,70 136 624,70 136 624,70 136 624,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 910 092,70 6 910 092,70 6 683 142,70 5 303 302,70 1 379 840,00 0,00 226 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SSP w Topoli Królewskiej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 101 849,00 2 101 849,00 2 033 266,00 1 810 029,00 223 237,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 969,00 36 969,00 36 969,00 36 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 818,00 2 138 818,00 2 070 235,00 1 846 998,00 223 237,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 153,00 297 153,00 287 968,00 277 568,00 10 400,00 0,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 969,00 36 969,00 36 969,00 36 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

334 122,00 334 122,00 324 937,00 314 537,00 10 400,00 0,00 9 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 650,00 169 650,00 169 650,00 169 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 969,00 36 969,00 36 969,00 36 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 619,00 206 619,00 206 619,00 206 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 101 849,00 2 101 849,00 2 033 266,00 1 810 029,00 223 237,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 969,00 36 969,00 36 969,00 36 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 138 818,00 2 138 818,00 2 070 235,00 1 846 998,00 223 237,00 0,00 68 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Siedlcu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

4790

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 729 836,00 2 729 836,00 2 635 165,00 2 324 361,00 310 804,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 005,80 45 005,80 45 005,80 45 005,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 841,80 2 774 841,80 2 680 170,80 2 369 366,80 310 804,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 841,00 299 841,00 289 623,00 281 223,00 8 400,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 005,80 45 005,80 45 005,80 45 005,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 846,80 344 846,80 334 628,80 326 228,80 8 400,00 0,00 10 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 764,00 173 764,00 173 764,00 173 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 005,80 45 005,80 45 005,80 45 005,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 769,80 218 769,80 218 769,80 218 769,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729 836,00 2 729 836,00 2 635 165,00 2 324 361,00 310 804,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 005,80 45 005,80 45 005,80 45 005,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 774 841,80 2 774 841,80 2 680 170,80 2 369 366,80 310 804,00 0,00 94 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Leźnicy Małej

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 867



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 714 768,00 1 714 768,00 1 657 808,00 1 417 580,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 932,00 28 932,00 28 932,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 700,00 1 743 700,00 1 686 740,00 1 446 512,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 150,00 266 150,00 257 150,00 246 550,00 10 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 932,00 28 932,00 28 932,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 082,00 295 082,00 286 082,00 275 482,00 10 600,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

153 000,00 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 932,00 28 932,00 28 932,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 932,00 181 932,00 181 932,00 181 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 714 768,00 1 714 768,00 1 657 808,00 1 417 580,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 932,00 28 932,00 28 932,00 28 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 743 700,00 1 743 700,00 1 686 740,00 1 446 512,00 240 228,00 0,00 56 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 3 - Zmiana planu finansowego na 2023 r. - SP w Błoniu

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

801

80103

4790

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 867


	ZARZĄDZENIE NR 652/2023 WÓJTA GMINY ŁĘCZYCA z dnia 30 marca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9


		2024-01-30T13:42:58+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




